
Nr. 1179. Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation 16. dec. 2021  

Nøgleord: Vi kan da meditere i dag, på at kærligheden åbner alle dørene. 

God morgen. I dag er det jo torsdag den 16. december 2021, vi skal have morgenmeditation nummer 1179. 

Okay. Så langt og så godt. 

Det er jo dejligt og tænke på, at de tanker vi har lige nu, skaber vores nutid og vores fremtid. Jo mere oplyste 

vores tanker er, jo mere kærlige vores tanker er, jo lysere fremtid har vi. Så det er vigtigt at arbejde med en lys 

fremtid, der er fyldt op med kærlighed, tillid og kærlig forståelse. Det betyder vores nuværende tanker, viser 

vores fremtid. Lad os tænke i glæde, positivitet og i kærlighed, kærlighed til hinanden, kærlighed til alle. Vi 

ved, jo mere kærlighed der er til stede inde i os, jo mere ro har vi. Så livsglæden flyder, livsglæden skaber. 

Nogen gange skal man bare en lille smut ud i naturen, så har vi livsglæden tilbage, naturen helbreder. Men det 

kan jo godt være dejligt, sådan at tænke på, at det var sol og sommer lige nu, i stedet for det er mørkt, men nu 

vender det snart, nu går vi snart mod de lyse tider igen. 

Jeg har det altid sådan, at når jeg kommer hen sidst i januar måned, når det begynder og blive lyst, så er det 

ikke til og forstå, at det har været så mørkt, men det er årstiden der gør det. 

Men vi kan da meditere i dag, på at kærligheden åbner dørene. Hvis nu vi forestiller os, at vi går ind igennem 

en korridor, og inde i den korridor er der mange døre, der er mange nye døre, hvis man tænker i åbent sind, i 

lys og kærlighed og tillid, så kommer der mange døre, inde i sådan en korridor. Det vil sige, man kan gå ind 

igennem forskellige døre, og ind igennem forskellige bevidsthedsverdener der ligger herinde. Der ligger noget 

nyt, noget godt til os. 

Hvis nu I ser sådan en lang korridor, der er lyst op, der er også lys for enden af korridoren, men igennem jeres 

positive tænkning, åbnes der mange døre. I kan jo gå hen, og kigge lidt på dørene, og se hvad står der på den 

her dør, om det er en firkantet dør, eller om det er en buet dør, eller to fløjet dør, eller hvad det er. Men kig 

der, hvor I ønsker at gå hen og kigge. Der er altid en kraft, der trækker jer hen foran en bestemt dør. Den 

kraftkilde kan I følge, hvis I ønsker det. I kan også sige, okay, er de muligheder godt for mig? Jeg prøver at gå 

ind af den dør som hensigtsmæssigt. Så I gør bare det, I synes I ønsker at gøre.  

 

Jeg tænker altid på, der er nye oplevelser til os, masser af nye ting, mange positive oplevelser ligger til os, så 

det er jo dejligt at tænke på, at det er sådan det er, til livet og til kærligheden.  

 

I går ned igennem korridoren, I tænker på, I er solengle der går ind her.  

I har livsglæden med jer, I kan udrette nye ting, det kan vi gøre hver dag.  

Og I vælger, hvad for en dør I går indad, hvilket univers I går ind i, det er op til jer.  

Det er jo ikke til, hvad nytænker i vores eget univers.  

 

Lad os glæde os over det liv vi har, og tænk på at vanskeligheder er vejen, til at udvikle en ny bevidsthed 

igennem, nye vanskeligheder, nye indsigter, lad os tage de indsigter til os, igennem en kærlig forståelse. 

Forestil vi går med et oplyst sind, der er fyldt op med kærlighed, tillid, kærlig forståelse.  

Så prøv at sige inde i jer selv, jeg er den enbårne søn, der vender tilbage, prøv at tage det med, i sådan en 

meditativ proces, jeg er den enbårne søn, der vender tilbage. Den enbårne søn er sjælen, der vender tilbage til 

det guddommelige.  

Og hav det i bevidstheden, når I går igennem livets korridor, åbner forskellige døre, og går ind i universet. 

Sig, jeg er den enbårne søn, der vender tilbage, så ligger der altid en beskyttelse inde i jer, en beskyttelse. Man 



kan vandre de steder, hvor det er svært for andre at vandre, fordi man har tilliden. Tilliden lyser, tilliden er 

kærligheden.  

Og mens I går på livets vej, og i livsglæden, og i beskyttelse hvor man siger, jeg er den enbårne søn, der 

vender tilbage, så har personligheden et mål at gå efter, og blive sjælsgennemtrængt og sjælsstyret.  

 

Mens I mediterer, så legemliggør jeg Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den 

skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi, til legemliggørelse af Guds kærlighed.  

 

Og nu vil jeg ønske jer en fortsat god dag i kærlighed, tillid og kærlig forståelse. Vi kan tage nøgleordene, der 

hedder kærligheden lyser i dag, kærligheden lyser. God morgen, tak fordi I lyttede med, og fortsat rigtig god 

dag, tak.  
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